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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Torneo WE CASTELFIDARDO 0604018B

Luogo CASTELFIDARDO  [Ancona - Marche]
Periodo 14-10-2006 - 22-10-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Briffault Philippe       

1Rinaudo Andrea           

2
Padovani Alessio         

3
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Briffault Philippe       5.0 ITA 18.5021.0014.0014.251875 1874 2144 6 4 2 0 2 1 1 0 4 3 1 0 0 0 1957

2 2 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA 17.5020.0012.509.25 2122 1841 1995 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

3 4 CM Padovani Alessio         4.0 ITA 20.0022.5015.0013.252010 1943 2058 6 3 2 1 4 1 2 1 2 2 0 0 0 0 1965

4 1 CM Rinaudo Sergio           4.0 ITA 17.0019.5013.0011.502131 1830 1882 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1972

5 15 2N Di Blasio Walter         4.0 ITA 17.5020.0013.5012.25 1700 1898 1818 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

6 5 1N Fratini Mauro            4.0 ITA 15.5018.0012.0010.50 1925 1731 1762 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

7 6 1N Tomassini Ubaldo         4.0 ITA 15.5017.0011.505.00 1899 1732 1768 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

8 3 CM Fronzi Ettore            3.5 ITA 19.5022.0014.508.50 2015 1767 1772 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

9 7 1N Palmizi Alessandro       3.5 ITA 19.0019.5014.0014.501877 1823 1879 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1966

10 23 NC Sheta Redon              3.5 ITA 15.0015.5011.005.50 1443 1690 1705 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1988

11 14 1N Recchi Antonio           3.0 ITA 18.5021.0014.003.25 1772 2008 1798 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 1 0 1951

12 16 2N Ricci Alessio            3.0 ITA 18.0019.5013.003.25 1670 1776 1681 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

13 9 Marconi Andrea           3.0 ITA 18.0020.5014.004.75 1854 1769 1739 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1961

14 11 1N Baleani Emanuele         3.0 ITA 15.0015.5011.007.00 1807 1684 1666 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1959

15 17 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 19.0021.0014.507.00 1667 1737 1659 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1972

16 12 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA 17.0019.5013.0011.501824 1693 1650 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 1 1947

17 10 1N Bonoli Luciano           2.5 ITA 16.0017.5011.504.75 1850 1791 1736 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1943

18 13 1N Buratti Ettore           2.5 ITA 15.0016.5011.005.00 1772 1664 1611 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

19 24 NC Bertini Nazzareno        2.5 ITA 13.5015.0010.004.00 1380 1631 1483 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1958

20 21 3N Sartini Michele          2.5 ITA 12.5013.009.50 3.50 1551 1674 1620 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1979

21 19 3N Piaggesi Franco          2.0 ITA 14.5016.0011.001.25 1556 1795 1506 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1947

22 22 NC Sheta Ismail             2.0 ITA 11.5012.008.50 1.00 1467 1599 1477 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

23 25 NC Nicoletti Paola          1.0 ITA 15.5017.5012.000.00 1329 1629 936 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1966

24 18 3N Sheta Isa                1.0 ITA 13.5015.009.50 0.00 1593 1639 969 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1961

25 20 3N Acella Lorenzo           0.0 ITA 15.0016.5010.000.00 1551 1875 1140 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1990
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Acella Lorenzo           ITA MAR MC 1551 1875 1140 1990 M 127326

11 1N Baleani Emanuele         ITA MAR AN 1807 1684 1666 1959 M 104751

24 NC Bertini Nazzareno        ITA MAR AN 1380 1631 1483 1958 M 129375

10 1N Bonoli Luciano           ITA MAR MC 1850 1791 1736 1943 M 824151 104749

8 1N Briffault Philippe       ITA MAR AN 1875 1874 2144 1957 M 828602 104738

13 1N Buratti Ettore           ITA MAR AN 1772 1664 1611 1958 M 102328

15 2N Di Blasio Walter         ITA ABR TE 1700 1898 1818 1967 M 110977

5 1N Fratini Mauro            ITA MAR MC 1925 1731 1762 1973 M 103019

3 CM Fronzi Ettore            ITA MAR PU 2015 1767 1772 1970 M 822329 105865

9 Marconi Andrea           ITA MAR AN 1854 1769 1739 1961 M 826901 102017

17 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1667 1737 1659 1972 M 104577

12 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1824 1693 1650 1947 M 816485 104742

25 NC Nicoletti Paola          ITA MAR AN 1329 1629 936 1966 F 125199

4 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 2010 1943 2058 1965 M 813184 104756

7 1N Palmizi Alessandro       ITA MAR AN 1877 1823 1879 1966 M 826596 104744

19 3N Piaggesi Franco          ITA MAR AN 1556 1795 1506 1947 M 119860

14 1N Recchi Antonio           ITA MAR AN 1772 2008 1798 1951 M 104750

16 2N Ricci Alessio            ITA MAR AN 1670 1776 1681 1976 M 111104

2 CM Rinaudo Andrea           ITA MAR MC 2122 1841 1995 1972 M 816574 105707

1 CM Rinaudo Sergio           ITA MAR MC 2131 1830 1882 1972 M 816108 105708

21 3N Sartini Michele          ITA MAR AN 1551 1674 1620 1979 M 120197

18 3N Sheta Isa                ITA MAR AN 1593 1639 969 1961 F 125364

22 NC Sheta Ismail             ITA MAR AN 1467 1599 1477 1964 M

23 NC Sheta Redon              ITA MAR AN 1443 1690 1705 1988 M

6 1N Tomassini Ubaldo         ITA MAR PU 1899 1732 1768 1988 M 825280 111481
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Rinaudo Sergio           4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 0

2 2 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | 0

8 3 CM Fronzi Ettore            3.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 1 | 11 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 0

3 4 CM Padovani Alessio         4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 1 | 3 B Â½ | 2 B 0 | 2

6 5 1N Fratini Mauro            4.0 ITA | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 0 | 23 B 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | 0

7 6 1N Tomassini Ubaldo         4.0 ITA | 18 N 1 | 15 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 16 B 1 | 0

9 7 1N Palmizi Alessandro       3.5 ITA | 19 B 1 | 25 N 1 | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 2 N Â½ | 5 B 0 | 0

1 8 1N Briffault Philippe       5.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 16 N 1 | 3 N 1 | -2

13 9 Marconi Andrea           3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 16 N 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 0

17 10 1N Bonoli Luciano           2.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 0

14 11 1N Baleani Emanuele         3.0 ITA | 24 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B 0 | 25 N 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 0

16 12 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA | 23 N Â½ | 26 0 | 21 B 1 | 15 B Â½ | 5 N 0 | 10 N Â½ | -1

18 13 1N Buratti Ettore           2.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 21 N Â½ | 22 B 1 | 0

11 14 1N Recchi Antonio           3.0 ITA | 2 N 0 | 20 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | -1

5 15 2N Di Blasio Walter         4.0 ITA | 3 B 1 | 6 N 1 | 17 B 0 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 9 B 1 | 2

12 16 2N Ricci Alessio            3.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 19 N 1 | 9 B 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 0

15 17 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA | 5 B Â½ | 24 N 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 23 B 0 | 0

24 18 3N Sheta Isa                1.0 ITA | 6 B 0 | 21 N 0 | 22 N 0 | 20 1 | 19 0 | 24 0 | -1

21 19 3N Piaggesi Franco          2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 18 1 | 11 B 0 | 1

25 20 3N Acella Lorenzo           0.0 ITA | 8 B 0 | 14 0 | 26 0 | 18 0 | 26 0 | 26 0 | 1

20 21 3N Sartini Michele          2.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 26 0 | 13 B Â½ | 25 N 1 | -1

22 22 NC Sheta Ismail             2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 24 N 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 0

10 23 NC Sheta Redon              3.5 ITA | 12 B Â½ | 3 N 0 | 25 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 0

19 24 NC Bertini Nazzareno        2.5 ITA | 11 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 0 | 22 B 1 | 23 N 0 | 18 1 | -1

23 25 NC Nicoletti Paola          1.0 ITA | 26 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 11 B 0 | 22 N 0 | 21 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Bonoli Luciano           ITA 1850 3 0.50 1.00 -0.5 1791.831736 1943 M 824151 104749

8 1N Briffault Philippe       ITA 1875 4 3.00 1.32 1.68 1874.172144 1957 M 828602 104738

3 CM Fronzi Ettore            ITA 2015 2 0.50 1.20 -0.7 1767.831772 1970 M 822329 105865

9 Marconi Andrea           ITA 1854 2 1.00 0.61 0.39 1769.671739 1961 M 826901 102017

12 1N Mircoli Filippo          ITA 1824 1 0.50 0.46 0.04 1693.801650 1947 M 816485 104742

4 CM Padovani Alessio         ITA 2010 5 3.00 2.57 0.43 1943.832058 1965 M 813184 104756

7 1N Palmizi Alessandro       ITA 1877 3 1.50 0.89 0.61 1823.001879 1966 M 826596 104744

2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2122 4 2.50 3.09 -0.59 1841.831995 1972 M 816574 105707

1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2131 3 1.50 2.30 -0.8 1830.831882 1972 M 816108 105708

6 1N Tomassini Ubaldo         ITA 1899 1 0.00 0.56 -0.56 1732.671768 1988 M 825280 111481
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 3N Acella Lorenzo           ITA 1551 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1875.001140 1990 M 127326

11 1N Baleani Emanuele         ITA 1807 4 3.00 3.50 -0.5 -15 1684.001666 1959 M 104751

24 NC Bertini Nazzareno        ITA 1380 5 1.50 1.20 0.3 9 1631.201483 1958 M 129375

13 1N Buratti Ettore           ITA 1772 4 2.50 3.80 -1.3 -36 1664.001611 1958 M 102328

15 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 1 0.00 1.70 2.3 69 1898.331818 1967 M 110977

5 1N Fratini Mauro            ITA 1925 4 2.00 4.30 -0.3 -9 1731.671762 1973 M 103019

17 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 4 2.50 2.60 -0.1 -3 1737.331659 1972 M 104577

25 NC Nicoletti Paola          ITA 1329 4 0.00 1.10 -1.1 -33 1629.00936 1966 F 125199

19 3N Piaggesi Franco          ITA 1556 3 1.00 1.00 0 0 1795.201506 1947 M 119860

14 1N Recchi Antonio           ITA 1772 1 1.00 1.10 0.9 27 2008.601798 1951 M 104750

16 2N Ricci Alessio            ITA 1670 2 2.00 2.30 0.7 24 1776.831681 1976 M 111104

21 3N Sartini Michele          ITA 1551 3 2.50 1.80 0.7 24 1674.401620 1979 M 120197

18 3N Sheta Isa                ITA 1593 2 0.00 1.40 -1.4 -42 1639.00969 1961 F 125364

22 NC Sheta Ismail             ITA 1467 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1599.001477 1964 M

23 NC Sheta Redon              ITA 1443 4 3.00 1.80 1.7 51 1690.001705 1988 M
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Buratti Ettore           ITA 1772   |  1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2131 0 - 1

2 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2122   |  14 1N Recchi Antonio           ITA 1772 1 - 0

3 15 2N Di Blasio Walter         ITA 1700   |  3 CM Fronzi Ettore            ITA 2015 1 - 0

4 4 CM Padovani Alessio         ITA 2010   |  16 2N Ricci Alessio            ITA 1670 1 - 0

5 17 2N Marinucci Johnny         ITA 1667   |  5 1N Fratini Mauro            ITA 1925 Â½ - Â½

6 18 3N Sheta Isa                ITA 1593   |  6 1N Tomassini Ubaldo         ITA 1899 0 - 1

7 7 1N Palmizi Alessandro       ITA 1877   |  19 3N Piaggesi Franco          ITA 1556 1 - 0

8 20 3N Acella Lorenzo           ITA 1551   |  8 1N Briffault Philippe       ITA 1875 0 - 1

9 9 Marconi Andrea           ITA 1854   |  21 3N Sartini Michele          ITA 1551 1 - 0

10 22 NC Sheta Ismail             ITA 1467   |  10 1N Bonoli Luciano           ITA 1850 0 - 1

11 11 1N Baleani Emanuele         ITA 1807   |  24 NC Bertini Nazzareno        ITA 1380 Â½ - Â½

12 23 NC Sheta Redon              ITA 1443   |  12 1N Mircoli Filippo          ITA 1824 Â½ - Â½

13 25 NC Nicoletti Paola          ITA 1329   |  1 - F
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rinaudo Sergio           1 ITA 2131   |  9 Marconi Andrea           1 ITA 1854 1 - 0

2 8 1N Briffault Philippe       1 ITA 1875   |  2 CM Rinaudo Andrea           1 ITA 2122 1 - 0

3 10 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1850   |  4 CM Padovani Alessio         1 ITA 2010 0 - 1

4 6 1N Tomassini Ubaldo         1 ITA 1899   |  15 2N Di Blasio Walter         1 ITA 1700 0 - 1

5 25 NC Nicoletti Paola          1 ITA 1329   |  7 1N Palmizi Alessandro       1 ITA 1877 0 - 1

6 5 1N Fratini Mauro            0.5 ITA 1925   |  11 1N Baleani Emanuele         0.5 ITA 1807 Â½ - Â½

7 24 NC Bertini Nazzareno        0.5 ITA 1380   |  17 2N Marinucci Johnny         0.5 ITA 1667 0 - 1

8 3 CM Fronzi Ettore            0 ITA 2015   |  23 NC Sheta Redon              0.5 ITA 1443 1 - 0

9 19 3N Piaggesi Franco          0 ITA 1556   |  13 1N Buratti Ettore           0 ITA 1772 1 - 0

10 16 2N Ricci Alessio            0 ITA 1670   |  22 NC Sheta Ismail             0 ITA 1467 1 - 0

11 21 3N Sartini Michele          0 ITA 1551   |  18 3N Sheta Isa                0 ITA 1593 1 - 0

12 12 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1824   |  0 - F

13 14 1N Recchi Antonio           0 ITA 1772   |  20 3N Acella Lorenzo           0 ITA 1551 1 - 0 F
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Palmizi Alessandro       2 ITA 1877   |  1 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2131 Â½ - Â½

2 4 CM Padovani Alessio         2 ITA 2010   |  8 1N Briffault Philippe       2 ITA 1875 Â½ - Â½

3 15 2N Di Blasio Walter         2 ITA 1700   |  17 2N Marinucci Johnny         1.5 ITA 1667 0 - 1

4 2 CM Rinaudo Andrea           1 ITA 2122   |  10 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1850 1 - 0

5 11 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1807   |  3 CM Fronzi Ettore            1 ITA 2015 0 - 1

6 14 1N Recchi Antonio           1 ITA 1772   |  5 1N Fratini Mauro            1 ITA 1925 1 - 0

7 9 Marconi Andrea           1 ITA 1854   |  6 1N Tomassini Ubaldo         1 ITA 1899 1 - 0

8 19 3N Piaggesi Franco          1 ITA 1556   |  16 2N Ricci Alessio            1 ITA 1670 0 - 1

9 12 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1824   |  21 3N Sartini Michele          1 ITA 1551 1 - 0

10 23 NC Sheta Redon              0.5 ITA 1443   |  25 NC Nicoletti Paola          1 ITA 1329 1 - 0

11 13 1N Buratti Ettore           0 ITA 1772   |  24 NC Bertini Nazzareno        0.5 ITA 1380 1 - 0

12 22 NC Sheta Ismail             0 ITA 1467   |  18 3N Sheta Isa                0 ITA 1593 1 - 0

13 20 3N Acella Lorenzo           0 ITA 1551   |  0 - F
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rinaudo Sergio           2.5 ITA 2131   |  4 CM Padovani Alessio         2.5 ITA 2010 0 - 1

2 8 1N Briffault Philippe       2.5 ITA 1875   |  7 1N Palmizi Alessandro       2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

3 17 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1667   |  2 CM Rinaudo Andrea           2 ITA 2122 0 - 1

4 3 CM Fronzi Ettore            2 ITA 2015   |  14 1N Recchi Antonio           2 ITA 1772 1 - 0

5 16 2N Ricci Alessio            2 ITA 1670   |  9 Marconi Andrea           2 ITA 1854 1 - 0

6 12 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA 1824   |  15 2N Di Blasio Walter         2 ITA 1700 Â½ - Â½

7 5 1N Fratini Mauro            1 ITA 1925   |  23 NC Sheta Redon              1.5 ITA 1443 1 - 0

8 6 1N Tomassini Ubaldo         1 ITA 1899   |  13 1N Buratti Ettore           1 ITA 1772 1 - 0

9 10 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1850   |  19 3N Piaggesi Franco          1 ITA 1556 1 - 0

10 25 NC Nicoletti Paola          1 ITA 1329   |  11 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1807 0 - 1

11 24 NC Bertini Nazzareno        0.5 ITA 1380   |  22 NC Sheta Ismail             1 ITA 1467 1 - 0

12 21 3N Sartini Michele          1 ITA 1551   |  0 - F

13 18 3N Sheta Isa                0 ITA 1593   |  20 3N Acella Lorenzo           0 ITA 1551 1 - 0 F
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Padovani Alessio         3.5 ITA 2010   |  3 CM Fronzi Ettore            3 ITA 2015 Â½ - Â½

2 2 CM Rinaudo Andrea           3 ITA 2122   |  7 1N Palmizi Alessandro       3 ITA 1877 Â½ - Â½

3 16 2N Ricci Alessio            3 ITA 1670   |  8 1N Briffault Philippe       3 ITA 1875 0 - 1

4 15 2N Di Blasio Walter         2.5 ITA 1700   |  1 CM Rinaudo Sergio           2.5 ITA 2131 Â½ - Â½

5 9 Marconi Andrea           2 ITA 1854   |  17 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1667 1 - 0

6 5 1N Fratini Mauro            2 ITA 1925   |  12 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1824 1 - 0

7 11 1N Baleani Emanuele         2 ITA 1807   |  6 1N Tomassini Ubaldo         2 ITA 1899 0 - 1

8 14 1N Recchi Antonio           2 ITA 1772   |  10 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1850 1 - 0

9 23 NC Sheta Redon              1.5 ITA 1443   |  24 NC Bertini Nazzareno        1.5 ITA 1380 1 - 0

10 21 3N Sartini Michele          1 ITA 1551   |  13 1N Buratti Ettore           1 ITA 1772 Â½ - Â½

11 22 NC Sheta Ismail             1 ITA 1467   |  25 NC Nicoletti Paola          1 ITA 1329 1 - 0

12 18 3N Sheta Isa                1 ITA 1593   |  19 3N Piaggesi Franco          1 ITA 1556 0 - 1 F

13 20 3N Acella Lorenzo           0 ITA 1551   |  0 - F
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WE CASTELFIDARDO (0604018B)
CASTELFIDARDO - 14-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Padovani Alessio         4 ITA 2010   |  2 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 2122 0 - 1

2 3 CM Fronzi Ettore            3.5 ITA 2015   |  8 1N Briffault Philippe       4 ITA 1875 0 - 1

3 7 1N Palmizi Alessandro       3.5 ITA 1877   |  5 1N Fratini Mauro            3 ITA 1925 0 - 1

4 1 CM Rinaudo Sergio           3 ITA 2131   |  14 1N Recchi Antonio           3 ITA 1772 1 - 0

5 6 1N Tomassini Ubaldo         3 ITA 1899   |  16 2N Ricci Alessio            3 ITA 1670 1 - 0

6 15 2N Di Blasio Walter         3 ITA 1700   |  9 Marconi Andrea           3 ITA 1854 1 - 0

7 17 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1667   |  23 NC Sheta Redon              2.5 ITA 1443 0 - 1

8 10 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1850   |  12 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1824 Â½ - Â½

9 19 3N Piaggesi Franco          2 ITA 1556   |  11 1N Baleani Emanuele         2 ITA 1807 0 - 1

10 13 1N Buratti Ettore           1.5 ITA 1772   |  22 NC Sheta Ismail             2 ITA 1467 1 - 0

11 25 NC Nicoletti Paola          1 ITA 1329   |  21 3N Sartini Michele          1.5 ITA 1551 0 - 1

12 18 3N Sheta Isa                1 ITA 1593   |  24 NC Bertini Nazzareno        1.5 ITA 1380 0 - 1 F

13 20 3N Acella Lorenzo           0 ITA 1551   |  0 - F
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1 Rinaudo Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 1882 Media: 1830.83 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Buratti Ettore           ITA 1772 1 0 1

2 B 9 Marconi Andrea           ITA 1854 277 0.83 1 1 2

3 N 7 1N Palmizi Alessandro       ITA 1877 254 0.81 Â½ 1 2

4 B 4 CM Padovani Alessio         ITA 2010 121 0.66 0 1 2

5 N 15 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 Â½ 1 2

6 B 14 1N Recchi Antonio           ITA 1772 1 1 3

2.3 1 3

2 Rinaudo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 1995 Media: 1841.83 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Recchi Antonio           ITA 1772 1 0 1

2 N 8 1N Briffault Philippe       ITA 1875 247 0.81 0 0 1

3 B 10 1N Bonoli Luciano           ITA 1850 272 0.83 1 1 2

4 N 17 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 1 1 3

5 B 7 1N Palmizi Alessandro       ITA 1877 245 0.8 Â½ 1 3

6 N 4 CM Padovani Alessio         ITA 2010 112 0.65 1 2 4

3.09 2 4

3 Fronzi Ettore            
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1772 Media: 1767.83 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 0 0 0

2 B 23 NC Sheta Redon              ITA 1443 1 0 1

3 N 11 1N Baleani Emanuele         ITA 1807 1 0 2

4 B 14 1N Recchi Antonio           ITA 1772 1 0 3

5 N 4 CM Padovani Alessio         ITA 2010 5 0.51 Â½ 0 3

6 B 8 1N Briffault Philippe       ITA 1875 140 0.69 0 0 3

1.2 0 3

4 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2058 Media: 1943.83 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ricci Alessio            ITA 1670 1 0 1

2 N 10 1N Bonoli Luciano           ITA 1850 160 0.71 1 1 2

3 B 8 1N Briffault Philippe       ITA 1875 135 0.68 Â½ 1 2

4 N 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2131 -121 0.34 1 2 3

5 B 3 CM Fronzi Ettore            ITA 2015 -5 0.49 Â½ 2 3

6 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2122 -112 0.35 0 2 3

2.57 2 3
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5 Fratini Mauro            
1N ITA Elo Italia: 1925 Variaz: -9 Perf: 1762 Media: 1731.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 258 0.82 Â½ 0 0

2 B 11 1N Baleani Emanuele         ITA 1807 118 0.66 Â½ 0 0

3 N 14 1N Recchi Antonio           ITA 1772 153 0.7 0 0 0

4 B 23 NC Sheta Redon              ITA 1443 482 0.92 1 1 1

5 B 12 1N Mircoli Filippo          ITA 1824 101 0.64 1 2 2

6 N 7 1N Palmizi Alessandro       ITA 1877 48 0.57 1 3 3

4.31 3 3

6 Tomassini Ubaldo         
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1768 Media: 1732.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Sheta Isa                ITA 1593 1 0 1

2 B 15 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 0 0 1

3 N 9 Marconi Andrea           ITA 1854 45 0.56 0 0 1

4 B 13 1N Buratti Ettore           ITA 1772 1 0 2

5 N 11 1N Baleani Emanuele         ITA 1807 1 0 3

6 B 16 2N Ricci Alessio            ITA 1670 1 0 4

0.56 0 4

7 Palmizi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1879 Media: 1823.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Piaggesi Franco          ITA 1556 1 0 1

2 N 25 NC Nicoletti Paola          ITA 1329 1 0 2

3 B 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2131 -254 0.19 Â½ 0 2

4 N 8 1N Briffault Philippe       ITA 1875 2 0.5 Â½ 0 2

5 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2122 -245 0.2 Â½ 0 2

6 B 5 1N Fratini Mauro            ITA 1925 0 0 2

0.89 0 2

8 Briffault Philippe       
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 2144 Media: 1874.17 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Acella Lorenzo           ITA 1551 1 0 1

2 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2122 -247 0.19 1 1 2

3 N 4 CM Padovani Alessio         ITA 2010 -135 0.32 Â½ 1 2

4 B 7 1N Palmizi Alessandro       ITA 1877 -2 0.5 Â½ 1 2

5 N 16 2N Ricci Alessio            ITA 1670 1 1 3

6 N 3 CM Fronzi Ettore            ITA 2015 -140 0.31 1 2 4

1.32 2 4
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9 Marconi Andrea           
ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1739 Media: 1769.67 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Sartini Michele          ITA 1551 1 0 1

2 N 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2131 -277 0.17 0 0 1

3 B 6 1N Tomassini Ubaldo         ITA 1899 -45 0.44 1 1 2

4 N 16 2N Ricci Alessio            ITA 1670 0 1 2

5 B 17 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 1 1 3

6 N 15 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 0 1 3

0.61 1 3

10 Bonoli Luciano           
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1736 Media: 1791.83 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Sheta Ismail             ITA 1467 1 0 1

2 B 4 CM Padovani Alessio         ITA 2010 -160 0.29 0 0 1

3 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2122 -272 0.17 0 0 1

4 B 19 3N Piaggesi Franco          ITA 1556 1 0 2

5 N 14 1N Recchi Antonio           ITA 1772 0 0 2

6 B 12 1N Mircoli Filippo          ITA 1824 26 0.54 Â½ 0 2

1 0 2

11 Baleani Emanuele         
1N ITA Elo Italia: 1807 Variaz: -15 Perf: 1666 Media: 1684.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bertini Nazzareno        ITA 1380 427 0.92 Â½ 0 0

2 N 5 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -118 0.34 Â½ 0 0

3 B 3 CM Fronzi Ettore            ITA 2015 -208 0.23 0 0 0

4 N 25 NC Nicoletti Paola          ITA 1329 478 0.92 1 1 1

5 B 6 1N Tomassini Ubaldo         ITA 1899 -92 0.37 0 1 1

6 N 19 3N Piaggesi Franco          ITA 1556 251 0.81 1 2 2

3.59 2 2

12 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1650 Media: 1693.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Sheta Redon              ITA 1443 Â½ 0 0

2 26 0 F 0 0

3 B 21 3N Sartini Michele          ITA 1551 1 0 1

4 B 15 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 Â½ 0 1

5 N 5 1N Fratini Mauro            ITA 1925 0 0 1

6 N 10 1N Bonoli Luciano           ITA 1850 -26 0.46 Â½ 0 1

0.46 0 1
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13 Buratti Ettore           
1N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -36 Perf: 1611 Media: 1664.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2131 -359 0.1 0 0 0

2 N 19 3N Piaggesi Franco          ITA 1556 216 0.78 0 0 0

3 B 24 NC Bertini Nazzareno        ITA 1380 392 0.92 1 1 1

4 N 6 1N Tomassini Ubaldo         ITA 1899 -127 0.33 0 1 1

5 N 21 3N Sartini Michele          ITA 1551 221 0.78 Â½ 1 1

6 B 22 NC Sheta Ismail             ITA 1467 305 0.86 1 2 2

3.77 2 2

14 Recchi Antonio           
1N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: 27 Perf: 1798 Media: 2008.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2122 -350 0.11 0 0 0

2 20 3N Acella Lorenzo           ITA 1551 221 1 F 0 1

3 B 5 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -153 0.3 1 1 2

4 N 3 CM Fronzi Ettore            ITA 2015 -243 0.2 0 1 2

5 B 10 1N Bonoli Luciano           ITA 1850 -78 0.39 1 2 3

6 N 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2131 -359 0.1 0 2 3

1.1 2 3

15 Di Blasio Walter         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 69 Perf: 1818 Media: 1898.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fronzi Ettore            ITA 2015 -315 0.14 1 1 1

2 N 6 1N Tomassini Ubaldo         ITA 1899 -199 0.24 1 2 2

3 B 17 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 33 0.55 0 2 2

4 N 12 1N Mircoli Filippo          ITA 1824 -124 0.33 Â½ 2 2

5 B 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2131 -431 0.08 Â½ 2 2

6 B 9 Marconi Andrea           ITA 1854 -154 0.29 1 3 3

1.63 3 3

16 Ricci Alessio            
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 24 Perf: 1681 Media: 1776.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Padovani Alessio         ITA 2010 -340 0.12 0 0 0

2 B 22 NC Sheta Ismail             ITA 1467 203 0.76 1 1 1

3 N 19 3N Piaggesi Franco          ITA 1556 114 0.66 1 2 2

4 B 9 Marconi Andrea           ITA 1854 -184 0.26 1 3 3

5 B 8 1N Briffault Philippe       ITA 1875 -205 0.24 0 3 3

6 N 6 1N Tomassini Ubaldo         ITA 1899 -229 0.21 0 3 3

2.25 3 3
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17 Marinucci Johnny         
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -3 Perf: 1659 Media: 1737.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -258 0.18 Â½ 0 0

2 N 24 NC Bertini Nazzareno        ITA 1380 287 0.84 1 1 1

3 N 15 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 -33 0.45 1 2 2

4 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2122 -455 0.08 0 2 2

5 N 9 Marconi Andrea           ITA 1854 -187 0.26 0 2 2

6 B 23 NC Sheta Redon              ITA 1443 224 0.78 0 2 2

2.59 2 2

18 Sheta Isa                
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -42 Perf: 969 Media: 1639.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tomassini Ubaldo         ITA 1899 -306 0.14 0 0 0

2 N 21 3N Sartini Michele          ITA 1551 42 0.56 0 0 0

3 N 22 NC Sheta Ismail             ITA 1467 126 0.67 0 0 0

4 20 3N Acella Lorenzo           ITA 1551 42 1 F 0 1

5 19 3N Piaggesi Franco          ITA 1556 37 0 F 0 1

6 24 NC Bertini Nazzareno        ITA 1380 213 0 F 0 1

1.37 0 1

19 Piaggesi Franco          
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 0 Perf: 1506 Media: 1795.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Palmizi Alessandro       ITA 1877 -321 0.13 0 0 0

2 B 13 1N Buratti Ettore           ITA 1772 -216 0.22 1 1 1

3 B 16 2N Ricci Alessio            ITA 1670 -114 0.34 0 1 1

4 N 10 1N Bonoli Luciano           ITA 1850 -294 0.15 0 1 1

5 18 3N Sheta Isa                ITA 1593 -37 1 F 1 2

6 B 11 1N Baleani Emanuele         ITA 1807 -251 0.19 0 1 2

1.03 1 2

20 Acella Lorenzo           
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -3 Perf: 1140 Media: 1875.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Briffault Philippe       ITA 1875 -324 0.13 0 0 0

2 14 1N Recchi Antonio           ITA 1772 -221 0 F 0 0

3 26 0 F 0 0

4 18 3N Sheta Isa                ITA 1593 -42 0 F 0 0

5 26 0 F 0 0

6 26 0 F 0 0

0.13 0 0
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21 Sartini Michele          
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 24 Perf: 1620 Media: 1674.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Marconi Andrea           ITA 1854 -303 0.14 0 0 0

2 B 18 3N Sheta Isa                ITA 1593 -42 0.44 1 1 1

3 N 12 1N Mircoli Filippo          ITA 1824 -273 0.17 0 1 1

4 26 0 F 1 1

5 B 13 1N Buratti Ettore           ITA 1772 -221 0.22 Â½ 1 1

6 N 25 NC Nicoletti Paola          ITA 1329 222 0.78 1 2 2

1.75 2 2

22 Sheta Ismail             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1477 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Bonoli Luciano           ITA 1850 -383 0.09 0 0 0

2 N 16 2N Ricci Alessio            ITA 1670 -203 0.24 0 0 0

3 B 18 3N Sheta Isa                ITA 1593 -126 0.33 1 1 1

4 N 24 NC Bertini Nazzareno        ITA 1380 87 0.62 0 1 1

5 B 25 NC Nicoletti Paola          ITA 1329 138 0.69 1 2 2

6 N 13 1N Buratti Ettore           ITA 1772 -305 0.14 0 2 2

2.11 2 2

23 Sheta Redon              
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 51 Perf: 1705 Media: 1690.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Mircoli Filippo          ITA 1824 -381 0.09 Â½ 0 0

2 N 3 CM Fronzi Ettore            ITA 2015 -572 0.08 0 0 0

3 B 25 NC Nicoletti Paola          ITA 1329 114 0.66 1 1 1

4 N 5 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -482 0.08 0 1 1

5 B 24 NC Bertini Nazzareno        ITA 1380 63 0.59 1 2 2

6 N 17 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 -224 0.22 1 3 3

1.72 3 3

24 Bertini Nazzareno        
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 9 Perf: 1483 Media: 1631.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Baleani Emanuele         ITA 1807 -427 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 -287 0.16 0 0 0

3 N 13 1N Buratti Ettore           ITA 1772 -392 0.08 0 0 0

4 B 22 NC Sheta Ismail             ITA 1467 -87 0.38 1 1 1

5 N 23 NC Sheta Redon              ITA 1443 -63 0.41 0 1 1

6 18 3N Sheta Isa                ITA 1593 -213 1 F 1 2

1.11 1 2
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25 Nicoletti Paola          
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -33 Perf: 936 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 1 F 0 1

2 B 7 1N Palmizi Alessandro       ITA 1877 -548 0.08 0 0 1

3 N 23 NC Sheta Redon              ITA 1443 -114 0.34 0 0 1

4 B 11 1N Baleani Emanuele         ITA 1807 -478 0.08 0 0 1

5 N 22 NC Sheta Ismail             ITA 1467 -138 0.31 0 0 1

6 B 21 3N Sartini Michele          ITA 1551 -222 0.22 0 0 1

1.03 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Recchi Antonio           ITA 4 1.0 2030 1837 1772 1951 M 104750

15 2N Di Blasio Walter         ITA 5 4.0 1945 1990 1700 1967 M 110977

16 2N Ricci Alessio            ITA 4 1.0 1910 1717 1670 1976 M 111104
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